
PROCESO CAS Nº 005 - JUNIO 2013 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES 

 

GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA  - SUBGERENCIA DE SERENAZGO 
SERENO TÁCTICO 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

ACUÑA CARRETERO ERNESTO ANGELBERTO APTO 

ALARCON AGUILAR ARMANDO YERSON APTO 

ALVARADO PEREA GIULLIANA APTO 

ARPI CHAVEZ MIGUEL APTO 

CHAU PLAZA PATRICIA YASBELL                                                                                                                                                                                                          APTO 

CRUZ MORI RUDI ANALI APTO 

DANCURT MONJA JHONATHAN GREGORY APTO 

DAVILA LLERENA VIRGINIA APTO 

ESPINOZA SALDAÑA LUIS ARMANDO APTO 

FEIJOO CABALLERO JOSE ANTONIO APTO 

FLORES MAGNO ENRIQUE GUSTAVO APTO 

GANOZA ACEVEDO   IVETTE JANELLE  APTO 

HINOJOSA GONZALES JULIO APTO 

HUGO FLORES ALBERTO ABRAHAM APTO 

LIENDRO ANCHANTE JAVIER ASIS APTO 

MARTICORENA RAMOS JIMMY DENNIS APTO 

MARTINEZ GONZALES JASON MICHAEL APTO 

MONTENEGRO CHOQUEHUANCA MIGUEL ANGEL APTO 

MUÑOZ MENDOZA JULIO ENRIQUE APTO 

PALACIOS RAMÍREZ VICTORIANO FERNANDO APTO 

PERALTA SANDOVAL LUIS MIGUEL APTO 

POMA MEDINA LUIS HERNAN APTO 

TELLEZ CARDENAS JOSE DANIEL APTO 

TORRES MALAGA  GARCIA CRISTIAN LUIS APTO 

TREMOLADA ESPINOZA JOSE ANTONIO APTO 

VEGA COMUN VIVIANA APTO 

VELA OCMIN RUBEN APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERTITO RESULTADO 

CHAU PLAZA PATRICIA YASBELL                                                                                                                                                                                                          15 1º 

ENTREVISTA 

VEGA COMUN VIVIANA 15 2º 

POMA MEDINA LUIS HERNAN 15 3º 

ARPI CHAVEZ MIGUEL 15 4º 

HUGO FLORES ALBERTO ABRAHAM 14 5º 

DANCURT MONJA JHONATHAN GREGORY 14 6º 

CRUZ MORI RUDI ANALI 14 7º 

ESPINOZA SALDAÑA LUIS ARMANDO 14 8º 

TELLEZ CARDENAS JOSE DANIEL 14 9º 

FLORES MAGNO ENRIQUE GUSTAVO 14 10º 

GANOZA ACEVEDO   IVETTE JANELLE  14 11º 

ALVARADO PEREA GIULLIANA 14 12º 

MONTENEGRO CHOQUEHUANCA MIGUEL ANGEL 14 13º 

TREMOLADA ESPINOZA JOSE ANTONIO 14 14º 

MARTICORENA RAMOS JIMMY DENNIS 13 15º 



MARTINEZ GONZALES JASON MICHAEL 13 16º 

HINOJOSA GONZALES JULIO 13 17º 

MUÑOZ MENDOZA JULIO ENRIQUE 13 18º 

ALARCON AGUILAR ARMANDO YERSON 13 19º 

PERALTA SANDOVAL LUIS MIGUEL 13 20º 

VELA OCMIN RUBEN 13 21º 

LIENDRO ANCHANTE JAVIER ASIS 13 22º 

TORRES MALAGA  GARCIA CRISTIAN LUIS 13 23º 

DAVILA LLERENA VIRGINIA 13 24º 

FEIJOO CABALLERO JOSE ANTONIO 13 25º 

 

 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA  - SUBGERENCIA DE SERENAZGO 
SERENO MOTORIZADO 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

CABRERA PACAYA CHRISTIAN JHONATAN APTO 

CAMPOS BUSTAMANTE CHRISTIAN OMAR APTO 

CCOLLATUPA NUÑEZ ANDREE DENNIS APTO 

HUAYANAY GUTIERREZ JORGE ANTONIO APTO 

HURTADO VALLEJOS CARLOS DANIEL APTO 

LEON PAREJA LUIS MIGUEL APTO 

LOPEZ ROJAS EDSON JUNIOR APTO 

MAITA FOUCAR CÉSAR A. APTO 

MORI GUTIERREZ CARLOS APTO 

ROJAS CORREA PIERO ALEXANDER APTO 

SAENZ MAZZOTTI CESAR AUGUSTO APTO 

SANCHEZ FERIA JUAN ALEJANDRO APTO 

SEGOVIA LUNA VICTORIA JAVIER JESUS APTO 

SORIANO OLIVEROS JUAN CARLOS APTO 

TORRES MALAGA GARCIA ANGEL RAFAEL APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERTITO RESULTADO 

HUAYANAY GUTIERREZ JORGE ANTONIO 15 1º 

ENTREVISTA 

MORI GUTIERREZ CARLOS 15 2º 

CCOLLATUPA NUÑEZ ANDREE DENNIS 15 3º 

TORRES MALAGA GARCIA ANGEL RAFAEL 15 4º 

HURTADO VALLEJOS CARLOS DANIEL 15 5º 

LEON PAREJA LUIS MIGUEL 14 6º 

SEGOVIA LUNA VICTORIA JAVIER JESUS 14 7º 

CABRERA PACAYA CHRISTIAN JHONATAN 14 8º 

ROJAS CORREA PIERO ALEXANDER 13 9º 

SAENZ MAZZOTTI CESAR AUGUSTO 13 10º 

CAMPOS BUSTAMANTE CHRISTIAN OMAR 13 11º 

LOPEZ ROJAS EDSON JUNIOR 13 12º 

SANCHEZ FERIA JUAN ALEJANDRO 13 13º 

 

GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA  - SUBGERENCIA DE SERENAZGO 
SERENO CHOFER 



NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

ABRAMONTE SUAREZ HARRY APTO 

ALEJOS DEL MAR MIGUEL ANGEL APTO 

ALVAREZ CHILCA MAURO ALBERTO APTO 

GALVEZ BARDALES FRANKLIN APTO 

JAVIER AÑASCO TEOFILO MARCIAL APTO 

LLANCARE QUIÑONES MANUEL ISIDRO APTO 

LOBATON FLORES JOSE LEONARDO APTO 

NUÑEZ CHANGA EDWIN ESTUARDO APTO 

ONCIHUAY JORGE RAUL ALEJANDRO APTO 

PILCO CONDORI MARCO MARIANO APTO 

RIMACHI CHECCA DANIEL APTO 

ULLOA  APARICIO LUIS  MIGUEL APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADOS 

RIMACHI CHECCA DANIEL 14 1º 

ENTREVISTA 

ALEJOS DEL MAR MIGUEL ANGEL 14 2º 

ULLOA  APARICIO LUIS  MIGUEL 14 3º 

NUÑEZ CHANGA EDWIN ESTUARDO 14 4º 

LLANCARE QUIÑONES MANUEL ISIDRO 14 5º 

PILCO CONDORI MARCO MARIANO 13 6º 

ABRAMONTE SUAREZ HARRY 13 7º 

ONCIHUAY JORGE RAUL ALEJANDRO 13 8º 

JAVIER AÑASCO TEOFILO MARCIAL 13 9º 

ALVAREZ CHILCA MAURO ALBERTO 13 10º 

LOBATON FLORES JOSE LEONARDO 13 11º 

 

GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA  
RADIO OPERADOR 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

CANALES DÍAZ CÉSAR MARINO APTO 

CASTILLA PONCE DE LEÓN ROXANA APTO 

MARRUFO PAIVA LINDA YANINA APTO 

RODRIGUEZ ALVAREZ VECENTE PAUL APTO 

ROMERO GIRALDO NOEL ALBERTO APTO 

VALLE PAYVA PATRICIA APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

RODRIGUEZ ALVAREZ VECENTE PAUL 14 1º 

ENTREVISTA 
MARRUFO PAIVA LINDA YANINA 14 2º 

ROMERO GIRALDO NOEL ALBERTO 13 3º 

CANALES DÍAZ CÉSAR MARINO 13 4º 

 

GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA  
MONITOR DE CAMARA 

 



NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

ABANTO FLORES JORGE FRANCISCO APTO 

GOMEZ PORTAL HECTOR YEAN PAOOL APTO 

JIMENEZ YENG SOCORRO MARISOL APTO 

MACEDO SATALAYA TELI APTO 

RIVAS RAMOS FRANKI YONATHAN  APTO 

UGAZ PACHECO JENIFER APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

MACEDO SATALAYA TELI 14 1º 

ENTREVISTA 

JIMENEZ YENG SOCORRO MARISOL 14 2º 

UGAZ PACHECO JENIFER 13 3º 

RIVAS RAMOS FRANKI YONATHAN  13 4º 

ABANTO FLORES JORGE FRANCISCO 13 5º 

GOMEZ PORTAL HECTOR YEAN PAOOL 13 6º 

 

SUBGERENCIA DE COMERCIALIZACION 
ARQUITECTO INSPECTOR 

EL PROCESO SE DECLARA DESIERTO, DEBIDO A QUE NO SE CUENTA 
CON POSTULANTES QUE CUMPLAN EL PERFIL 

GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA 
TÉCNICO FISCALIZADOR 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACION 

RROONNDDÓÓNN  PPAALLOOMMIINNOO  JJOOHHAANNNNAA  EEDDAA  APTO 

GGUUEEVVAARRAA  MMAARRCCOOSS  HHUUMMBBEERRTTOO  APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

GGUUEEVVAARRAA  MMAARRCCOOSS  HHUUMMBBEERRTTOO 15 1º ENTREVISTA 

 

GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA 
SECTORISTA COACTIVO JUNIOR 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACION 

ASTUDILLO ROJAS  SANDRA PATRICIA APTO 

CHAUPIS MANTILLA PEGGY ELIZABETH APTO 

CRESPULO ORTEGA ROOSVELTH MARCO APTO 

HUAMÁN TORRE KAREM SHIRLEY APTO 

MECOLA FLORES SUSAN PATRICIA APTO 

VERA VALERA BRIAN APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

VERA VALERA BRIAN 16 1º APTO 



 

GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA 
ANALISTA COACTIVO ESPECIALIZADO 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

ALBÚJAR ESPEDILLA MANUEL ENRIQUE APTO 

ROSALES  RIVERA ROBERTO APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

ROSALES  RIVERA ROBERTO 16 1º ENTREVISTA 

ALBÚJAR ESPEDILLA MANUEL ENRIQUE 15 2º ENTREVISTA 

 

GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA  
COORDINADOR COACTIVO 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

OSORIO MORI SILVANA APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

OSORIO MORI SILVANA 15 1º APTO 

 

SUBGERENCIA DE RECAUDACIÓN 
SECTORISTA TRIBUTARIO 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

CRESPULO ORTEGA ROOSVELTH APTO 

RAMIREZ HUAMAN PAUL ANDERSON APTO 

TELLO TORRE CAROLINA APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

CRESPULO ORTEGA ROOSVELTH 16 1º ENTREVISTA 

RAMIREZ HUAMAN PAUL ANDERSON 15 2º ENTREVISTA 

 

SUBGERENCIA DE LICENCIA DE EDIFICACIONES PRIVADAS 
ASESOR LEGAL 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

ALEJOS PALMA PAOLA ANGELA APTO 

APONTE MARIÑO YESSICA PAMELY APTO 

REYES RUIZ MARIOLY DE LOS MILAGROS APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

ALEJOS PALMA PAOLA ANGELA 17 1º ENTREVISTA 



REYES RUIZ MARIOLY DE LOS MILAGROS 16 2º ENTREVISTA 

 

GERENCIA DE AUTORIZACIÓN Y CONTROL 
PRECALIFICADOR 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

CARHUANCHO CAMARGO JULIO CESAR APTO 

OTSUKA CHONG KARLA APTO 

SANTOS ZAVALA EDUARDO APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

OTSUKA CHONG KARLA 15 1º ENTREVISTA 

SANTOS ZAVALA EDUARDO 14 2º ENTREVISTA 

CARHUANCHO CAMARGO JULIO CESAR 13 3º ENTREVISTA 

 

SUBGERENCIA DE LOGÍSTICA Y CONTROL PATRIMONIAL 
CHOFER  

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

JAEN MOSCOSO SAILE IVAN APTO 

VALENCIA GONZALEZ TONY RICHARD APTO 

VILA COLLAO EDGAR HONORATO APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

JAEN MOSCOSO SAILE IVAN 14 1º ENTREVISTA 

 

SUBGERENCIA DE LOGÍSTICA Y CONTROL PATRIMONIAL 
MECÁNICO DE MOTOS 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

RIVEROS CASTILLO EDUARDO VICTOR APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

RIVEROS CASTILLO EDUARDO VICTOR 14 1º ENTREVISTA 

 

GERENCIA DE CULTURA Y TURISMO 
ENCARGADO DE BIBLIOTECA 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

PRIETO CELI  BETRIZ APTO 

 

 



NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

PRIETO CELI  BETRIZ 16 1º ENTREVISTA 

 

GERENCIA DE CULTURA Y TURISMO 
PERIODISTA DE PRENSA Y DIFUSIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

SCOTTO NUÑEZ SANDRA IRMA APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

SCOTTO NUÑEZ SANDRA IRMA 15 1º ENTREVISTA 

 

GERENCIA DE OBRAS PÚBLICAS 
OPERADOR DE MAQUINA PINTALINEA 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

ASTONCONDOR RAMIREZ FRANCISCO APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

ASTONCONDOR RAMIREZ FRANCISCO 13 1º ENTREVISTA 

 

GERENCIA DE OBRAS PÚBLICAS 
PINTADOR TRAZADOR DE LINEA 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

HUANCA MAMANI JULIO CESAR APTO 

MAMANI VILCA MILTON ALVARO APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

HUANCA MAMANI JULIO CESAR 14 1º ENTREVISTA 

MAMANI VILCA MILTON ALVARO 13 2º ENTREVISTA 

 

GERENCIA DE OBRAS PÚBLICAS 
PINTOR 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

ALIAGA MAYTA MIGUEL PEDRO APTO 

AREVALO GARRIDO CESAR ALBERTO APTO 

AYALA MELENDEZ TITO ORLANDO APTO 

GONZALES QUINTANA RÓMULO EDILBERTO APTO 

VILLANUEVA ALBORNOZ FRAY VILLANUEVA APTO 

 



NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

ALIAGA MAYTA MIGUEL PEDRO 14 1º ENTREVISTA 

VILLANUEVA ALBORNOZ FRAY VILLANUEVA 14 2º ENTREVISTA 

AYALA MELENDEZ TITO ORLANDO 13 3º ENTREVISTA 

AREVALO GARRIDO CESAR ALBERTO 13 4º ENTREVISTA 

 

GERENCIA DE OBRAS PÚBLICAS 
ELECTRICISTA 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

ANGULO TORRES RAÚL CÉSAR APTO 

MILLA VILLON EDWIN MAXIMO APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

MILLA VILLON EDWIN MAXIMO 13 2º ENTREVISTA 

 

SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y CONTROL  
FISCALIZADORES 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

ALTAMIRANO AYALA CARLOS EDUARDO APTO 

AVILA LARENAS CLAUDIO JOSE APTO 

BRICEÑO LINO EDGAR APTO 

BUSTOS MARTINEZ EDSON APTO 

CARRETERO TEAGUA JAVIER MARCOS APTO 

GARCIA ACOSTA JERSON APTO 

HORNA CALDAS SAMIR AARON APTO 

LIZARBE ALIAGA CARLO JOSUE APTO 

MONZON BAZAN JOSE MIGUEL APTO 

QUISPE CCORAHUA MIGUEL ANGEL APTO 

RODRIGUEZ HERRERA JOSE MARIA APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

HORNA CALDAS SAMIR AARON 14 1º 

ENTREVISTA 

AVILA LARENAS CLAUDIO JOSE 14 2º 

CARRETERO TEAGUA JAVIER MARCOS 14 3º 

BRICEÑO LINO EDGAR 14 4º 

ALTAMIRANO AYALA CARLOS EDUARDO 14 5º 

RODRIGUEZ HERRERA JOSE MARIA 14 6º 

MONZON BAZAN JOSE MIGUEL 13 7º 

GARCIA ACOSTA JERSON 13 8º 

BUSTOS MARTINEZ EDSON 13 9º 

LIZARBE ALIAGA CARLO JOSUE 13 10º 

QUISPE CCORAHUA MIGUEL ANGEL 13 11º 

 

GERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y SEGURIDAD VIAL  
INSPECTOR MUNICIPAL 



NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

CALDERON HUAMANCAYO, ALAN RUDIARD APTO 

CARO QUIÑONEZ MOISES ISAAC APTO 

FERNANDEZ INTI JORGE ANTONIO APTO 

HUAMANI HUAYTALLA HONORATO APTO 

LOZADA MADRID AURORA APTO 

PALOMINO ALFARO FERNANDO APTO 

ROCA RAMIREZ, RENZO ITALO APTO 

SAAVEDRA ACUÑA ELVIO APTO 

SAAVEDRA GUEVARA JANNET HENNY APTO 

SANCHEZ SAAVEDRA JOHANNA JENNYFER APTO 

SANCHEZ SANCHEZ NOEMI APTO 

SORIANO TORRES, MOISES APTO 

VASQUEZ COLLANTES EDGAR FERNANDO APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

CALDERON HUAMANCAYO, ALAN RUDIARD 15 1º 

ENTREVISTA 

SANCHEZ SAAVEDRA JOHANNA JENNYFER 15 2º 

FERNANDEZ INTI JORGE ANTONIO 14 3º 

VASQUEZ COLLANTES EDGAR FERNANDO 14 4º 

LOZADA MADRID AURORA 14 5º 

SAAVEDRA GUEVARA JANNET HENNY 14 6º 

ROCA RAMIREZ, RENZO ITALO 13 7º 

SAAVEDRA ACUÑA ELVIO 13 8º 

PALOMINO ALFARO FERNANDO 13 9º 

SANCHEZ SANCHEZ NOEMI 13 10º 

CARO QUIÑONEZ MOISES ISAAC 13 11º 

SORIANO TORRES, MOISES 13 12º 

 

SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y SEGURIDAD VIAL  
JEFE DE OPERACIONES 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

HABICH ZAMBRANO ALBERTO APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

HABICH ZAMBRANO ALBERTO 15 1º ENTREVISTA 

 

SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y SEGURIDAD VIAL  
PROMOTOR DE SEGURIDAD VIAL 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

DOROTEO VILLAVICENCIO EVELYN APTO 

OROYA GONZALES, GENESIS YASMIN APTO 

ROQUEZ RIVAS  RICARDO DAVID APTO 

SANTIAGO CCOICCA JUAN APTO 

SCHWARTZ MENGONI RENATO APTO 

 



NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

SANTIAGO CCOICCA JUAN 15 1º ENTREVISTA 

DOROTEO VILLAVICENCIO EVELYN 14 2º ENTREVISTA 

OROYA GONZALES, GENESIS YASMIN 13 3º ENTREVISTA 

 

SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y SEGURIDAD VIAL  
CONDUCTOR DE MOVIL 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

CARDENAS ZAPATA PERCY APTO 

MARCHINI RIVERA ENRIQUE APTO 

TORRES ANTAURCO TONY ALCIDES APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

TORRES ANTAURCO TONY ALCIDES 14 1º ENTREVISTA 

CARDENAS ZAPATA PERCY 13 2º ENTREVISTA 

MARCHINI RIVERA ENRIQUE 13 3º ENTREVISTA 

 

GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN EMPRESARIAL 
JEFE DE PRENSA 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

MINES ANTUNEZ MARÍA LUZ APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

MINES ANTUNEZ MARÍA LUZ 16 1º ENTREVISTA 

 

GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN EMPRESARIAL 
FOTÓGRAFO 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 

CORTEZ MARAVÍ RUBÉN DARÍO APTO 

ESPINOZA FIGUEROA JACINTO ANTONIO APTO 

GARCÍA VALLE SHARON VERÓNICA APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

ESPINOZA FIGUEROA JACINTO ANTONIO 15 1º ENTREVISTA 

GARCÍA VALLE SHARON VERÓNICA 14 2º ENTREVISTA 

CORTEZ MARAVÍ RUBÉN DARÍO 13 3º ENTREVISTA 

 

GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN EMPRESARIAL 
PERIODISTA 

NOMBRES Y APELLIDOS  CALIFICACIÓN 



ENEQUE LLÚEN KEVIN  APTO 

GUITTON ARTEAGA SARAGOZA NELLY APTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS  PUNTAJE ORDEN DE MERITO RESULTADO 

GUITTON ARTEAGA SARAGOZA NELLY 14 1º ENTREVISTA 

ENEQUE LLÚEN KEVIN  13 2º ENTREVISTA 

 

El siguiente personal pasa a la entrevista: 
La siguiente etapa del proceso se realizará de acuerdo al cronograma establecido en la convocatoria: 

         
 Etapa : Entrevista 
 Fecha :  28 Y 29 de Mayo de 2013 
 Hora :   Según llamada telefónica  

              Lugar    :             Según se indico vía telefónica 

   FECHA: 27 DE MAYO DEL 2013  


